РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.08.2017 №  57
сл. Титовка
О внесении изменений в распоряжение Администрации Титовского сельского поселения от 09.01.2017 № 1 «Об утверждении графика
личного приема граждан Главой Администрации Титовского сельского
поселения и специалистами Администрации
Титовского сельского поселения на 2017 год»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Титовского сельского поселения

1. Внести в распоряжение Администрации Титовского сельского поселения от 09.01.2017 № 1 «Об утверждении графика личного приема граждан Главой Администрации Титовского сельского поселения и специалистами Администрации Титовского сельского поселения на 2017 год»
следующие изменения:
1.1. В пункте 2 и далее по тексту слова «Томилиной О.А.» заменить на «Дробышевой Н.С.»

1.2. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Титовского сельского поселения  Дробышеву Н.С.
Глава Администрации

Титовского сельского поселения                                                     А.И. Ищенко
Распоряжение  вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения
                                                                                    Приложение
                                                                                    к распоряжению

                                                                                   Администрации

Титовского сельского поселения

                                                                                    от 25.08.2017 № 57
                                                                                  «Приложение
                                                                                    к распоряжению

                                                                                   Администрации

Титовского сельского поселения

                                                                                    от 09.01.2017 г.  № 1
ГРАФИК

личного приема граждан

Главой Администрации Титовского сельского поселения
и специалистами Администрации Титовского сельского поселения

	№

п/п
	ФИО
	Должность
	День недели, время приема

	1
	2
	3
	4

	1
	Ищенко Александр Иванович
	Глава Администрации Титовского сельского поселения
	Вторник
с 9.00 до 12.00

	2
	Дробышева Наталья Сергеевна
	Ведущий специалист (правовая,  кадровая и архивная работа, совершение нотариальных действий)
	Вторник, четверг, пятница
 с 9.00 до 12.00

	3
	Украинская Ирина Викторовна
	Ведущий специалист

(ЖКХ, земельные и имущественные отношения, развитие ЛПХ, градостроительная деятельность)
	Вторник, четверг, пятница

с 9.00 до 12.00

	4
	Нырненко Елена Владимировна
	Специалист первой категории
(вопросы пожарной безопасности, первичный воинский и похозяйственный  учет)
	Ежедневно

 с 9.00 до 12.00

	5
	Околелов Михаил Николаевич
	Старший инспектор

(вопросы электро-, газо-,  благоустройства территории, транспортного обслуживания)
	Ежедневно

 с 16.00 до 17.00

	6
	Кириченко Елена Николаевна
	Ведущий специалист

(вопросы налогообложения)

	Вторник, четверг, пятница

с 9.00 до 12.00